הוועדה המקומית הבהירה כי על פי הנחיות פיקוד העורף אין הכרח שגודלו של הממ"ד יעמוד על 9 מ"ר, ומשכך, ועדת הערר קבעה כי שטחי הממ"דים שאישרה הוועדה המקומית בהחלטתה ענו על דרישות המינימום הקבועות בתקנות ההתגוננות האזרחית (מפרטים לבניית מקלטים), תש"ן-1990 (להלן: "התקנות"), וכי החלטת הוועדה המקומית אינה מצדיקה את התערבותה של ועדת הערר.

מכאן העתירה שבפנינו.

העותרת טענה כי התקנות קובעות כי לא תינתן הקלה בשטח הממ"ד המינימלי הנדרש על פי חוק ההתגוננות האזרחית, תשי"א-1951 אלא בהתקיים נסיבות חריגות לפיהן אין אפשרות לבנות ממ"ד תקין. במקרים שבהם אפשר לבנות ממ"ד בגודל הקבוע בתקנות, אין לפיקוד העורף שיקול דעת לאשר הקלה לעניין גודל הממ"ד.

עוד טענה העותרת כי ועדת הערר לא דנה בסוגיית פרשנות הוראות החוק בכל הנוגע להתנגשות בין השיקול הביטחוני לשיקול הנראות.